

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Blikfang ApS
Rosenvangs Alle 258
8270 Højbjerg
ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/2 2017


Dirigent

CVR-nr. 30 83 09 70

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang ApS Rosenvangs Alle 258 8270 Højbjerg
	Telefon: 86 27 05 39
	Hjemmeside: www.frisorblikfang.dk
	E-mail: info@frisorblikfang.dk
	CVR-nr: 30 83 09 70
Stiftet: 15. september 2007	
Regnskabsår: 1. januar - 31. december	
Direktion	Janis Rieder Tønnesen Sanni Perregaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive frisørsalonen Blikfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 234.680 og vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.296.067	2.160.871
1 Personaleomkostninger	-1.986.277	-1.876.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-19.683
DRIFTSRESULTAT	309.790	264.803
Andre finansielle indtægter	0	2.800
Andre finansielle omkostninger	-8.444	-4.638
RESULTAT FØR SKAT	301.346	262.965
Skat af årets resultat	-66.666	-62.197
ÅRETS RESULTAT	234.680	200.768
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	234.000	200.000
Overført resultat	680	768
DISPONERET I ALT	234.680	200.768

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver	16.000	16.000
ANLÆGSAKTIVER	16.000	16.000
Råvarer og hjælpematerialer	146.000	160.000
Varebeholdninger	146.000	160.000
Andre tilgodehavender	0	0
Udskudt skatteaktiv	5.129	6.838
Tilgodehavender	5.129	6.838
Likvide beholdninger	813.842	716.871
OMSÆTNINGSAKTIVER	964.971	883.709
AKTIVER	980.971	899.709

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.630	1.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	234.000	200.000
2 EGENKAPITAL	361.630	326.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.555	60.243
Selskabsskat	85.720	32.247
Anden gæld	512.066	480.268
Kortfristede gældsforpligtelser	619.341	572.758
GÆLDSFORPLIGTELSE	619.341	572.758
PASSIVER	980.971	899.709
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	8
Lønninger	1.889.673	1.769.349
Pensioner	52.936	62.029
Andre omkostninger til social sikring	43.668	45.007
	<u>1.986.277</u>	<u>1.876.385</u>

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.950	0	680	2.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	234.000	234.000
	<u>326.950</u>	<u>-200.000</u>	<u>234.680</u>	<u>361.630</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale med fremtidige huslejeoplygtelser på minimum 55 t.kr.